Restricciones Cada persona solo podrá enviar una (1) postulación como Investigador/a 
Responsable en esta convocatoria. No obstante, podrá participar como co-
investigador/a en un máximo de tres (3) propuestas en el marco de esta 
convocatoria.

Gastos 
elegibles

a.	 A cada proyecto se le asignará un fondo por un monto de hasta $4.800.000 
(cuatro millones ochocientos mil pesos).

b.	 Se admiten gastos exclusivamente para la compra de equipos, incluyendo 
el pago de impuestos de importación y traslado de equipos, lo que debe 
estar debidamente justificado en el formulario “Justificación de Gastos”.

c.	 La inclusión de cualquier gasto que no cumpla con lo indicado en el punto